
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/21/

Código da publicação: 21

Data da emissão do comprovante: 03/09/2025 21:34:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2020

N° do Processo/Ano: 12/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2020 04:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2020 04:22:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2020 04:22:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2020.
Objeto:Aquisição de materiais de construção e diversos para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
24/07/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2020.
Objeto:Aquisição de materiais de construção e diversos para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
24/07/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/21/pregao-eletronico-n-0122020-pe-processo-administrativo-n-0552020-objetoaquisicao-de-materiais-de-construcao-e-diversos-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-24072020-as-1000-hora-local-a/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 1º T.A J S FÉLIX Baixar

12/04/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 1º T.A J S FÉLIX Baixar

12/04/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 1º T.A J S FÉLIX Baixar

12/04/2021 00:00:00 1º T.A DE VALOR J S FÉLIX Baixar

12/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 1º T.A LIDER Baixar

12/04/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 1º T.A LIDER Baixar

12/04/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 1º T.A LIDER Baixar

12/04/2021 00:00:00 1º T.A DE VALOR LIDER Baixar

11/09/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO 20200270 M S SOUZA-ASS.pdf Baixar

11/09/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO 20200269 M F MALACRIDA-ASSI... Baixar

11/09/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO 20200268 LIDER-ASSINADO.pdf Baixar

11/09/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO 20200267 J S FELIX-ASSINADO... Baixar

11/09/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO 20200266 H NOGUEIRA-ASSINAD... Baixar

11/09/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO 20200265 G P A-ASSINADO.pdf Baixar

11/09/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO CONTRATO 20200264 E M CORREIA-ASS.pdf Baixar

11/09/2020 00:00:00 CONTRATO SOCIAL-GPA GERENCIAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

11/09/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200270 - M. S. SOUZA -ASSI-ASSSIN... Baixar

11/09/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200269 - M F MALACRIDA - ITAITUBA... Baixar

11/09/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200268 - LIDER MATERIAIS DE CONST... Baixar

11/09/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200267 - J S FELIX COMERCIO - ME-... Baixar

11/09/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200266 - H. NOGUEIRA DA SILVA E C... Baixar

11/09/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200265 - G. P. A. GERENCIAMENTO E... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7be596959c2f20116cbf7ce383618e70.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26c3d859b018845e4b04e05c960fe4dc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f577c1e2fa1d36b1a84e06560d72ed30.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51a7f0c6af274153b4567ef8e1816875.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/850dd90201b46dc6fc731f193a5b23ab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70f0add1c42844e57ef96d6a04153d4a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45c4ae6cd0b3ebdc469aace31ac727bc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c808edc388686fbd4c9ad66a83d01c8f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/trWaRz6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ban7IW9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uKdR1DC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QP3ENiq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bJYP2hA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3aFdZN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YSymFpu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EzYyFN6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/I6hDMpW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K9RmOnf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YlWN342.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RPsG9xS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DNJ3xZC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WHlk3Xj.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
11/09/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200264 - E M CORREIA DE AGUIAR EI... Baixar

11/09/2020 00:00:00 CONTRATO SOCIAL-GPA GERENCIAMENTO001-ASSINADO.pdf Baixar

11/09/2020 00:00:00 ATA IV-ASSINADO_compressed.pdf Baixar

11/09/2020 00:00:00 ATA III-ASSINADO_compressed.pdf Baixar

11/09/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

11/09/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

11/09/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

15/07/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO ASS.pdf Baixar

15/07/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS ASS.pdf Baixar

15/07/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA ASS.pdf Baixar

15/07/2020 00:00:00 EDITAL DE MAT DE CONSTRUÇÃO COM COTA ASSINADO.p... Baixar

15/07/2020 00:00:00 COTAÇÃO ASS.pdf Baixar

15/07/2020 00:00:00 ANEXO II MINUTA DE CONTRATO PMI ASSINADO.pdf Baixar

15/07/2020 00:00:00 ANEXO I TERMO DE REFERENCIA COMPRAS ASS.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yS61dGO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oK0mHyZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xKWSOXP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PdCqJef.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k3h5dE8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/011R5a8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SzSZHG2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LOa2G5y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ETNR6my.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bAS2oCb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aHb1EPU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/STcSe9Z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/irZgqqg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k0SzgL8.pdf

